قسم دة، ويتعتمد الدراسة بالكلية على نظام الساعات المعتم -أ
ة تمدي إلي فصلين دراسيين، وتكون الساعة المعالعام الدراس

هي وحدة قياس دراسية لتحديد وزن المقرر الدراسي.   

نجاح بيتطلب الحصول على البكالوريوس أن يجتاز الطالب  -ب
 ( ساعة معتمدة وذلك على مدي144مائة وأربعة وأربعون )

ياتثمانية فصول دراسية على الأقل، مقسمة إلى أربعة مستو
 سية.   درا

الدراسة في المستوى الأول والثاني مشتركة لجميع -ج
 أن التخصصات، ويبدأ التخصص في المستوى الثالث. ولكل قسم

يضع الشروط المؤهلة للالتحاق به بعد إقرارها من مجلس
 الكلية.

( نظام الدراسة8مادة )

[...]

قسم دة، ويتعتمد الدراسة بالكلية على نظام الساعات المعتم -أ
ة تمدالعام الدراسي إلي فصلين دراسيين، وتكون الساعة المع

هي وحدة قياس دراسية لتحديد وزن المقرر الدراسي.   

نجاح بيتطلب الحصول على البكالوريوس أن يجتاز الطالب  -ب
ك على مدي ( ساعة معتمدة وذل144مائة وأربعة وأربعون )

ياتثمانية فصول دراسية على الأقل، مقسمة إلى أربعة مستو
 دراسية.   

الدراسة في المستوى الأول والثاني مشتركة لجميع -ج
 أن التخصصات، ويبدأ التخصص في المستوى الثالث. ولكل قسم

يضع الشروط المؤهلة للالتحاق به بعد إقرارها من مجلس
 الكلية.

لمختص اية بعد أخذ رأي مجلس القسم يجوز لمجلس الكل -د